ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017 года №12

г. Ижевск

Об утверждении отчета об итогах эмиссии государственныхценных бумаг

УдмуртскойРеспублики в 2016 году

В соответствиисо статьей 11.1 Федерального закона от 29 июля 1998 года

№ 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и

муниципальных ценных бумаг» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об итогах эмиссии государственных

ценных бумаг Удмуртской Республики в 2016 году.

2. Министерству финансов Удмуртской Республики направить отчет,

указанный в пункте 1 настоящего постановления, в Министерство финансов

Российской Федерации в срок не позднее 25 февраля 2017 года.

Председатель Правительства

Удмуртской Республику Управление В.А. Савельев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 30 января 2017 года№ 12

ОТЧЕТ

об итогах эмиссии государственных ценных бумаг

Удмуртской Республики в 2016 году

Государственный

регистрационныйномер выпуска

государственныхценных бумаг

RU35002UDM0

Вид ценных бумаг

государственныеоблигацииУдмуртской

Республики2016 года с фиксированным

купоннымдоходом и амортизацией

долга

Эмитентценных бумаг ПравительствоУдмуртскойРеспублики

Уполномоченныйагент по

размещениюценных бумаг

Публичноеакционерноеобщество

«Совкомбанк»

Организаторторговлина рынке

ценныхбумаг

Закрытоеакционерноеобщество

«ФондоваябиржаММВБ»

(с 19.12.2016 - Публичное акционерное

общество «Московская биржа ММВБ-

РТС»)

Порядок размещения ценных бумаг

размещение облигаций осуществлено

посредством заключения сделок купли-

продажи между Уполномоченным

агентом, действующим по поручению и

за счет Эмитента, и первыми

владельцами облигаций у Организатора

торговли, путем сбора адресных заявок

со стороны потенциальных покупателей

Дата размещения ценных бумаг 21 сентября 2016 года

Дата погашения ценных бумаг 19 сентября 2026 года

Фактическаяцена размещения

ценных бумаг (в процентахот

номинальнойстоимости)

100%

Количестворазмещенныхценных

бумаг, шт.

5 000 000

Объем денежных поступлений в

бюджет Удмуртской Республики

от размещения государственных

ценных бумаг, руб.

5 000 000 000